
Xt / \ \

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

КОМИТЕТ ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ САНКТ-НЕТЕРБУРГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

14 10. ?Д20 № 2 Q 7 3 -РЗ

кио 
Ns 2073 РЗО проведении аукциона на право заключения от 1410 2020

договора аренды земельного участка 
для индивидуального жилищного строительства 
по адресу: Российская Федерация, Санкт-Петербург, 
город Красное Село, Родниковая улица, участок 5

В соответствии с подпунктом 1 пункта 7 статьи 39.18 Земельного кодекса 
Российской Федерации (далее — ЗК РФ), в связи с поступившими в Комитет 
имущественных отношений Санкт-Петербурга (далее -  Комитет) в порядке, 
предусмотренном пунктом 4 статьи 39.18 ЗК РФ, заявлениями о намерении участвовать 
в аукционе на право заключения договора аренды земельного участка в соответствии 
с извещением Комитета о предоставлении земельного участка для индивидуального 
жилищного строительства:

1. Провести открытый аукцион на право заключения договора аренды 
земельного участка для индивидуального жилищного строительства, расположенного 
на территории Санкт-Петербурга, государственная собетвенность на который 
не разграничена, на срок 20 лет со следующими характеристиками:

адрес земельного участка: Российская Федерация, Санкт-Петербург, город Красное 
Село, Родниковая улица, участок 5;

кадастровый номер: 78:40:0906403:1106;
площадь: 1203 кв.м;
вид разрешенного использования: для индивидуального жилищного строительства;
категория земель: земли населенных пунктов;
обременения (ограничения прав на земельный участок):
а) единая зона регулирования застройки и хозяйственной деятельности ЗРЗ( 16)24 

объектов культурного наследия, расположенных за пределами исторически сложившихся 
центральных районов Санкт-Петербурга, установленная в соответствии Законом 
Санкт-Петербурга от 24.12.2008 № 820-7 «О границах объединенных зон охраны объектов 
кулътурного наеледия, расположенных на территории Санкт-Петербурга, режимах 
исполъзования земелъ и требованиях к градостроителънъш регламентам в границах 
указаннъхх зон» -  1203 кв.м;

б) охранная зона водопроводных сетей -  148 кв.м;
в) охранная зона водопроводнъгх сетей (постановление Правительства 

Санкт-Петербурга от 16.12.2014 № 1129 «Об утверждении проекта планировки е проектом 
межевания территории, ограниченной Гатчинским шоссе. Красногородской ул., 
проектируемыми улицами, в Красносельском районе») -  согласно сведениям 
гоеударственной информационной системы «Региональная информационная система, 
содержашая сведения об объектах недвижимости и объектах землеустройства 
«Геоинформационная система Санкт-Петербурга» ориентировочной плошадъю 370 кв.м.

2. Установитъ следуюшее:

001213638136



2.1. Начальная цена предмета аукциона на право заключения договора аренды 
земельного участка, указанного в пункте 1 настоящего распоряжения (далее -  Участок), 
устанавливается в размере ежегодной арендной платы, определенной но результатам 
рыночной оценки в соответствии с Федеральным законом от 29.07.1998 № 135-ФЗ 
«Об оценочной деятельности в Российской Федерации».

Выполнение комплекса работ но определению цены, указанной в абзаце нервом 
настоящего пункта, обеспечивается Комитетом.

2.2. Шаг аукциона составляет 3 % от начальной цены предмета аукциона, 
определенной в соответствии с пунктом 2.1 настоящего распоряжения.

2.3. Размер задатка составляет 20 % от начальной цены предмета аукциона, 
определенной в соответствии с пунктом 2.1 настоящего распоряжения.

3. Определить срок проведения аукциона на право заключения договора аренды 
Участка: IV квартал 2020 года - 1 квартал 2021 года.

4. Участниками аукциона на право заключения договора аренды Участка 
в соответствии с требованиями, установленными абзацем вторым пункта 10 
статьи 39.11 ЗК РФ, могут являться только граждане.

5. Комитет в течение 10 рабочих дней после получения отчета об оценке рыночной 
стоимости ежегодной арендной платы за земельный участок, подготовленного 
в соответствии с пунктом 2.1 распоряжения, передает в Санкт-Петербургское 
государственное казенное учреждение «Имущество Санкт-Петербурга» (далее -  
Учреждение) комплект документов, необходимых для проведения аукциона на право 
заключения договора аренды Участка, содержащих сведения, предусмотренные пунктом 21 
статьи 39.11 ЗК РФ, а также проект договора аренды Участка согласно пункту 22 
статьи 39.11 ЗК РФ.

6. Учреждению после поступления документов в соответствии с пунктом 5 
настоящего распоряжения:

6.1. Обеспечить проведение аукциона на право заключения договора аренды 
Участка в порядке, установленном статьями 39.11, 39.12 ЗК РФ, на условиях, 
установленных настоящим распоряжением.

6.2. Обеспечить взаимодействие с лицом, признанным победителем аукциона 
(далее -  победитель аукциона), либо иным лицом, с которьш договор аренды подлежит 
заключению в соответствии с пунктами 13, 14 или 20 статьи 39.12 ЗК РФ (далее -  иное 
лицо), в целях заключения от имени Комитета договора аренды Участка, в том числе 
в десятидневный срок со дня, определенного в соответствии с пунктами 13, 14 или 20 
статьи 39.12 ЗК РФ, направить победителю аукциона или иному лицу три экземпляра 
подписанного проекта договора аренды Участка.

7. Считать настоящее распоряжение решением о проведении аукциона на право 
заключения договора аренды Участка.

8. Управлению информатизации и автоматизации Комитета в течение 10 рабочих 
дней обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте Комитета 
по адресу: www.commim.spb.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

9. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя 
председателя Комитета, координирующего и контролирующего деятельность Управления 
но работе с инвесторами, начальника Управления информатизации и автоматизации 
но принадлежности вопросов.

Заместитель 
председателя Комитета К.А.Коноиевская

http://www.commim.spb.ru


000209431310



Номер кадастрового квартала: 78:40:0906403

Дата присвоения кадастрового номера: 24.12.2019

Ранее присвоенный государственный учетный номер: данные отсутствуют

Адрес (местоположение): Российская Федерация, Санкт-Петербург, город Красное Село, Родниковая улица, участок 5

Площадь, м2: 1203 +/- 12

Кадастровая стоимость, руб: 3916162.83

Кадастровые номера расположенных в пределах земельного
участка объектов недвижимости:

данные отсутствуют

Категория земель: Земли населенных пунктов

Виды разрешенного использования: для индивидуального жилищного строительства, для индивидуальной жилой застройки, для
индивидуального жилищного строительства

Статус записи об объекте недвижимости: Сведения об объекте недвижимости имеют статус "актуальные"

Особые отметки: Сведения для заполнения разделa: 2 - Сведения о зарегистрированных правах, отсутствуют.

Получатель выписки: Чернышева Наталия (представитель заявителя),
Заявитель: Комитет имущественных отношений Санкт-Петербурга

полное наименование должности подпись инициалы, фамилия

М.П.

Филиал Федерального государственного бюджетного учреждения "Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и
картографии" по Санкт-Петербургу

полное наименование органа регистрации прав

Выписка из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости

Сведения об основных характеристиках объекта недвижимости

На  основании запроса от 06.10.2020, поступившего на рассмотрение 06.10.2020, сообщаем, что согласно записям
Единого государственного реестра недвижимости:

Раздел 1 Лист 1

Земельный участок

вид объекта недвижимости

Лист №1  Раздел 1 Всего листов раздела 1: 1 Всего разделов: 2 Всего листов выписки: 2

6 октября 2020г. № КУВИ-002/2020-27171951

Кадастровый номер: 78:40:0906403:1106



План (чертеж, схема) земельного участка

Масштаб 1:400 Условные обозначения:

полное наименование должности подпись инициалы, фамилия

М.П.

Раздел 3

Выписка из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости

Описание местоположения земельного участка

Земельный участок

вид объекта недвижимости

Лист №1  Раздел 3 Всего листов раздела 3: 1 Всего разделов: 2 Всего листов выписки: 2

6 октября 2020г. № КУВИ-002/2020-27171951

Кадастровый номер: 78:40:0906403:1106

Лист 2



ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ЭНЕРГЕТИКЕ 
И ИНЖЕНЕРНОМУ ОБЕСПЕЧЕНИЮ

Новгородская ул., д. 20, литера А, Санкт-Петербург, 191144 
Тел. (812) 576-58-01 

E-mail: kenerg@keio.gov.spb.ru 
hup://www.gov.spb.ru

На № от

КЭШ
№ 01-16-20656/20-0-1 

ОТ 23.10.2020

Комитет имущественных отношений 
Санкт-Петербурга

ЗАКЛЮЧЕНИЕ на инженерное обеспечение 
результата инвестирования (технические условия)

На обращение Комитета имущественных отношений Санкт-Петербурга 
от 14.10.2020 № 05-07-33400/20-0-0 (вх. от 15.10.2020 № 01-16-20656/20-0-0) 
направляю условия инженерного обеспечения объекта индивидуального жилищного 
строительства на земельном участке по адресу: Санкт-Петербург, город Красное 
Село, Красногородская улица, участок 5, кадастровый номер 78:40:0906403:1106:

Теплоснабжение — 0,04 Гкал/час, возможность подключения к сетям 
централизованного теплоснабжения отсутствует. Теплоснабжение может быть 
обеспечено застройщиком, срок подключения в пределах срока строительства 
объекта.

Газоснабжение -  6,2 м^час, срок подключения -  244 дня с даты заключения 
договора о подключении (технические условия ООО «ПетербургГаз» 
от 20.10.2020 № 03-04/10-6688), информация о плате за технологическое 
присоединение -  в соответствии с распоряжением Комитета по тарифам 
Санкт-Петербурга на момент заключения договора о подключении. Порядок 
подключения (технологического присоединения) к сетям газоснабжения определен 
постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2013 № 1314.

Электроснабжение -  13 кВт; срок подключения — определяется договором 
на технологическое присоединение (исх. ПАО «Россети .Ленэнерго» от 22.10.2020 
№ ЛЭ/16-20/3634). Информация о плате за технологическое присоединение -  
в соответствии с распоряжением Комитета по тарифам Санкт-Петербурга на момент 
заключения договора на технологическое присоединение. Порядок 
технологического присоединения к электрическим сетям утвержден постановлением 
Правительства Российской Федерации от 27.12.2004 № 861.

Водоснабжение -  0,72 м^час; срок подключения -  не более 18 месяцев 
с даты заключения договора о подключении (технические условия ГУП «Водоканал 
Санкт-Петербурга» от 23.10.2020 № исх-11999/48, исх. от 23.10.2020 № исх- 
11997/48). Информация о плате за подключение -  в соответствии с распоряжением 
Комитета по тарифам Санкт-Петербурга от 20.12.2019 № 247-р, срок действия 
по 31.12.2020. Порядок подключения к централизованным системам холодного 
водоснабжения и (или) водоотведения утверждён Постановлением Правительства 
РФ от 29.07.2013 № 644.

mailto:kenerg@keio.gov.spb.ru
http://www.gov.spb.ru


Водоотведение хоз.-быт. — 0,06 м^/час, поверхностных сточных вод — 19,01 
м^/час; возможность подключения к централизованным системам водоснабжения! 
и водоотведения отсутствует. Может быть обеспечено после реализации! 
мероприятий, предусмотренных в соответствии со «Схемой водоснабжения! 
и водоотведения Санкт-Петербурга на период до 2025 года с учетом перспективы! 
до 2030 года» планируемый срок строительства сетей и сооружений для поселка| 
города Красное Село — после 2022 года (технические условия ГУП «Водоканал! 
Санкт-Петербурга» от 23.10.2020 № исх-11999/48). Информация о плате! 
за подключение — в соответствии с распоряжением Комитета по тарифам! 
Санкт-Петербурга от 20.12.2019 № 247-р, срок действия по 31.12.2020.

Водоотведение хоз.-быт. — 0,06 м^/час, поверхностных сточных вод —| 
19,0 м^/час может быть обеспечено застройщиком самостоятельно. Возможность! 
устройства застройщиком локальных очистных сооружений сточных вод! 
определить проектом и согласовать в установленном порядке с органами! 
Г осконтроля (технические условия ГУП «Водоканал Санкт-Петербурга»! 
от 23.10.2020 № исх-11999/48). Срок подключения в пределах срока строительства! 
объекта.

После определения правообладателя земельного участка — правообладателю! 
земельного участка заключить в установленном порядке договоры о подключении! 
(технологическом присоединении) с соответствующими организациями! 
и получить технические условия.

При строительстве объекта обеспечить охранные зоны объектов инженерной! 
инфраструктуры либо, в случае необходимости, предусмотреть их выное за счет| 
средств застройщика.

Технические условия подключения к сетям инженерно-технического! 
обеспечения, использованные при подготовке данного заключения,
предусматривают предельную свободную мощность существующих сетей| 
(пропускную способность сетей инженерно-технического обеспечения,!
обеспечивающих передачу необходимого объема ресурса, и (или) резерва мощности! 
по его производству на головных источниках инженерного обеспечения) (пункт 21 [ 
статьи 39.11 Земельного кодекса Российской Федерации).

Срок действия технических условий - 3 года (при выполнении пункта ?! 
статьи 48 Градостроительного кодекса Российской Федерации).

Временно исполняющий обязанности 
председателя Комитета А.Г.Малухин

Семичева Елизавета Александровна 
576-58-37



ГАЗОРАСПРЕДеЛИТЕЛЬНАЯ 
ОРГАНИЗАЦИЯ

ПЕТЕРБУРПАЗ
Общество с ограниченной ответственностью

ул. 1'ороховая, д. 63/2, лнт.А, Санкт-Петербург, 191180 
Тед, (812) 335-59-44 Факс 458-54-19 

E-mail: pcterburggaz@pgaz.spb.ru 
hltp; vsTvw.peterburggaz.spb.ru 

ОГРИ 1047833005406 
ИНН 7838017541 КГШ 783450001

Комитет по энергетике и 
инженерному обеспечению 
Санкт-Петербурга

20.10.2020 Ко 03-04/10-6688 
на №01-20656/19-5-1 от 19.10.2020

ТЕХНИЧЕСКИЕ УСЛОВИЯ
на подключение (технологическое присоединение) объектов 

капитального строительства к сетям газораспределения

(при предварительной выдаче технических условий)

1. ООО «ПетербургГаз».
2. Комитет по энергетике и инженерному обеспечению Санкт-Петербурга.
3. Объект капитального строительства; индивидуальный жилой дом, 

расположенный (проектируемый) по адресу: Красносельский район, 
Красное Село, Красногородская улица, участок 5, кадастровый номер 
78:40:0906403:1106, с максимальной нагрузкой (часовым расходом газа) 
6,2 куб. метров в час.

4. Срок подключения (технологического присоединения) к сетям 
газораспределения объекта капитального строительства 244 дня с даты 
заключения договора о подключении (технологическом присоединении) 
объектов капитального строительства к сети газораспределения.

5. Срок действия настоящих технических условий составляет 70 раб. дн.

И с п о л н и т е л ь ./ Т-- , А Ляпах Ю.С.
(подпись) (фамилия, имя. отчество 

исполнителя)

Начальник департамента 
технического развития И.В. Андреев

mailto:pcterburggaz@pgaz.spb.ru


9»Р0ССЕТИ
ЛЕНЭНЕРГО

22.10.2020 ЛЭ/16-20/3634

На №01-20656/19-5-1 19.10.2020

Публичное акционерное общ ество  
«Россети Ленэнерго»
196247, г, Санкт-Петербург; пл. Конституции, 1
тел. 8 (800) 700-14-71, факс: 8 (812) 494-32-54
горячая ЛИНИЯ; 8 (812) 494-31-71
e-mail: office@lenenergo,ru
www.lenenergo.ru
КПП 7810D1001, ОКТМО 40375000,
ИНН 7803002209, ОГРН 1027809170300

Комитет по энергетике и 
инженерному обеспечению

Предварительное заключение о возможности технологического присоединения к 
электрическим сетям ПАО «Россети Ленэнерго»

В ответ на запрос о вьщаче предварительного заключения о возможности 
технологического присоединения мощности 13 кВт по 3-й категории надежности для 
электроснабжения объекта индивидуального жилищного строительства, планируемого к 
размещению на земельном участке по адресу: Санкт-Петербург, Красное Село, 
Красногородская улица, участок 5, кадастровый номер: 78:40:0906403:1106
(дгшее -  Объект), сообщаю следующее.

Данный объект находится в зоне действия распределительной сети 6 кВ 
от ПС 110 кВ Красное Село (ПС 154) с возможностью технологического присоединения 
по распределительной сети ПАО «Россети Ленэнерго».

Точка присоединения, сроки выполнения мероприятий по технологическому 
присоединению объекта, срок действия технических условий, стоимость услуг 
определяются договором об осуществлении технологического присоединения в 
соответствии с Правилами технологического присоединения энергопринимающих 
устройств потребителей электрической энергии, объектов по производству электрической 
энергии, а также объектов электросетевого хозяйства, принадлежащих сетевым 
организациям и иным лицам, к электрическим сетям, утвержденными Постановлением 
Правительства РФ от 27 декабря 2004 г. № 861.

Стоимость услуги по технологическому присоединению определяется в 
соответствии с размером платы, определяемым на основании решений, утверждаемых 
уполномоченным государственным органом в области регулирования тарифов на 
соответствующий финансовый год, действующих на дату заключения договора об 
осуществлении технологического присоединения.

Для технологического присоединения электроустановок к сетям 
ПАО «Россети Ленэнерго» предлагаем заявителю направить в адрес 
ПАО «Россети Ленэнерго» заявку и заключить договор об осуществлении 
технологического присоединения.

Срок действия настоящего предварительного заключения составляет 1 год с момента 
его выдачи.

Заместитель директора 
по технологическому присоединению 
начальник управления 
по технологическому присоединению 
по Санкт-Петербургу ■~̂ .А. Калинин

вх, ЛЭ/01-02/17743 от 19.10.2020 
Исп. Федорова Я.К./ Гребснишкова К.А. 
ЕССК 63383 от 19.10.2020 
8-SOO-220-02-20

http://www.lenenergo.ru


И '%

I П'АВИ I liJlijC'l'BO C/\Hia-l IH ! iil’IjyPr'A
ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

VНИТЛРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ 
,,,^«1ЮДОКАИЛЛ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА« 

(ТУП «Воликаиа.1 Санкт-Петербурга»)*
Дишлс|П«рлска« ул„ л « ,  C a ,m i-llw p < ^p i. 1ЧИ)Н 

Ч’сясфии (812) Я)5-0У-0У. фикс (812Г274-1.Т6! 
K-inail; DtlWeiiPvodokaiial spb.iit 

bi![t ?Vw\vw-vt)a(>kamii spb.fu

()K1IU0:(323S(W 01 f'll Н)2781Ш56254 
111 II l/Kl III 7X.Wi)00-t26/7S42(!MH)l

mu
.Л'И

/  i?' '

W
Дол 6.2020

Комигет ио тиергетнке и инженерному 
обеспечению 
Началышку Отдела аиа 
ииж Л рной обес|#1||1Ш- 
территорий щ

Рогову В.И.
Н о в го р о д ск а я  у л ., Д- 20 , нт. .4, 
С а н к г -П ет ер б у р г , 19114

;'Л'хАЛЛ

Л..
у  в аж аем  ы  й В л ад и м  н р 11 икол аевн  ч !

В ответ на Ваше обращение о выдаче технических условий 
сетям ииженерио-техническо!'о обеспечения^ о^екта ; Иидиадтуа. 
строительство, расноложенного^рпо адресу: СтШ!С|1 ктербург^ гора
К,Лпого|хшс;<а; улии1,> астЬ к 5. (долее - Ьб&кт) сообфшй
ио'дго'ювлеиы техии ч ес1?Ж условия (прилагаю тся).

О бращ аю  Ваше внимание, что по территории лемельного ) 
водопроводная сеть диаметром 300 мм, входящая в состав и 
системе холодного водоснабжения и лакрепленная за 1УП «В* 
Петербурга» иа праве хозяйственного ведения.
1 I  При ралметнении и педкл!Очении оёъйсга необ^^одймо 
^ и о д е и и е  охранной :ю)ш указанных сетей ннжеиерно-техническ 
устаповлеииой сводом правил СП 42.13330.2016 "CHi 
Градостроительство. Планировка и застройка городских и селы 
утвержденным Приказом Министерства строительства и жилищи 
хозяйства Российской Федерации от 30 .12 .2016^034 /п р  
Г* Ф В случае не!м>зможтюсти; соблюдени
С ^

подключения к 
июе жДлнщное 

Красное СёйЬ, 
о в В4и Йрес

шстка т1(роходиТ1 

шрализ|аваиной 
доканал Санкт-

i л f
пред)|;мотреть

1ГО обефечения,
[ 2.0!7.01-В9*Д .

«их иоаелетшй", 
(-комму)шлышго

1 ^  ^  "#, охранной ТрньР
WeiiBpHo-TexHHMecKofq/ обеспечения, предусмотрев
обеспечивающие сохранность сетей.

казаннйх сетей 
мероприятия,

]■ ^

/В* рек гор Дсч1а р т а м е 11та по о ф о р м л ен и ю  
ра 3 р е IIIIII е J i ы  i о н д о к у  м е ига ц и и 
Двфекиин iiO/iKJiio4eiiriiiji о б р а б о т к и  
Ванных об а б о н ен т а х

Лоняита Сабина 1Л1СИЛьеана, 438 44 I 1

ТЛ3.12оцко|Ц1
*;



о i О  а f

П|ШЛоЖ1?ние № I к инсиму № _____
Комш е̂ г но Jiicprei Hia- н нижснерно? у o6t*ciieM4li 
Началы1пк*у Огдена лиалига ннженг Hoft
обсс11ечслишс11( rcppriiopiitt̂ ^̂  ̂ щ

Q  ФРогову

11овгоролская ул., д. 21), ли г. А, 
CiiHkT-IU‘it*p6yP'' 191144

1

Ш’АВИТЕЛЬСТВО СЛ11КТ-Г1ЕТЕРВУР1 Л
I ()СУ'1А1‘СТ11ЕННОК 

УИИГАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ 
«'ЙВОДОКЛ11 АЛ С А И КТ-П ЕТЕРБУI’ Г А^^
Ж «Водоканал €анкл--П Й ^ур1'а»)'«*

■ .....

Т е х 1!и ч е с 1сие у сл о в и я  ^
подключсшт объекта ишитального строительЬва к сегям^ниа иерн^
т^гхйическ’ого обеспечё^^ " ____ 1_

Осноиаине 
И|шчииа t»r*paiiii'iuni 
Обг.еК!

Кадасгровыи номер 
земельного унасгка 

|3ак1ччнк

Запрос от 19,10.2020 Хн 01-20656/19-.S-!
Новое строительство
Индтш дуальное жилнннюе странтельс1т>
Санкт-Петербург, город Красное Село, Краеиогородская улица, уча. тж 5

С
с

1ИШ

С-

1̂#

М

■|3акг
7S:40;Oi)p6403:ll06
Kosunci по энергИике н ииженериом^.рб^печенню
Саи№Г1^ербург, Новгородская ул., д. 20, лиг, Л

'?Дбеепечеиню ‘
'$■

С- i

. ,V

сшлючаемфи нагрутка) 
*,е|)цуарон laitaca воды

4iv/

Иодоенабженне

Подача воды (в том числе ид f.

1'очка подключения на границе чемелыюго учас!ка, ,*«««.

ЙодаЬт»сдсч1не *' %
М  6 ™ * .  .............. « .»  о б М р а с х о л ™  (мак™.,«.,и,а.
гч1 же сбпос нонер>:иоаиых сточных вод с кровли и прилегающеи гсрри горни и дрег .
: i c H  ^ t  u н ^  нагрузка) -  19.0 м’лп.с может быть осу.цеетвлен с а м о е

с« .«ы  т т т ч ш т т  .  .. .......................  С » » . - П т » б я «  -
2030 гол», сброс битовых сго».,ых .он об,ими росшдо.и

0,06 м'/чае {1,44 м'/сут) в сеш бытовой комму^налыши канш нпаш | '■
Точка подключения на . ран.ше земёйиого участка. %, j

Ы ш .  W
; » = « : : г “: = г  : p = » i r r : = : ; : ™  =  'L q r - « з *

но.не ранее выполнения мероприятий, предусмотренных в ‘̂ оответхгИши ш  « С х е м о .^ о я ^ .  . Х,.„уитеЛьстЗа
й о Х п е е р б у р , ,  «  иериол «оЯ Й 5 гола £у.,стом ,«рсп.ктивь_^„^20.» год » . * м ф > .  .м .  с р о л |р о „ г . ^ т . а

оо«..с„лу^

Срок лейс'гвия iiacHBimiix технических условий три года.

Информанин (I плате га подключение
Плата за подключение определяется в соответствии с О совами гшнообразоггаиня в

1Ш1ЫШЯ п

I- "Т

м^л.ас * 4  m'Vcvt), а 
; НОД общ||м рас.чодом̂  ̂
тгелыш и| основании| ч 
гельством ! 1‘оеснйской

о 2025 го|1а с учетом 
ключаема  ̂ нагрузка)

(Ьере вогюснабжения и

Разцер плазы за нолключение ^ащ ч,.ты иа.щ  на основании ус1 аи о в л сш | П- ^

О т ,:>



lapiKjiiiM Санкт-Петербурга от "*0 1 2 ^ 0 1 9  Ш 741 "пг
прнсоедниешш) к >1<г|ТОшитюваииьш система (технологическое

„рел„„„™ са |4 ,.р б ,р ,,. „»

"" р»зрсш„ гелм,„|1

%
/С' •"Ч-—̂

Т,В. Соикоиа

Л ёк

фЩ

т

I-
т

щ

Jldiisnma С абина Hacitjii.cmia, 4T?i 4'С 1|

. . т, „ i'%#■'
#' % т  ■#

ш -v


